exceso - y librar Orden de Pago, por la suma determinada en el Artículo 1°, con cargo a la 

Jurisdicción 01.15 - Cat. Prog. 42 - Partida 3.9.3 - F.F. 1.1.0, del Presupuesto de Gastos vigente, 

la cual se deberá depositar según el siguiente detalle: “Comisaría de Lanús - Seccional 1° - PESOS 

TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO, CON SESENTA 

CENTAVOS (3.185.661,60)”. 

Artículo 3°: El presente Decreto será refrendado, por el Señor Secretario Jefe de Gabinete, a 

cargo de la firma del despacho de la Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable y por el 

Señor Secretario de Economía y Finanzas.  

Artículo 4°: